

## BESTELAKO XEDAPENAK

### ENPLEGUKO ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA

## 4213

*EBAZPENA, 2019ko uztailaren 29koa, Gazteriako zuzendariarena, zeinaren bidez argitaratzen baita «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programaren 2019ko edizioko garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako gazteen zerrenda.*

Enplegu eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2018ko azaroaren 14ko Agindua, «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programarako 2019ko deialdia egiten duena, 2018ko abenduaren 10ean argitaratu zen EHAA.

Agindu horren 10.1 artikuluan xedatutakoaren arabera, Gazteriako zuzendariak «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako gazteei buruzko ebazpena emango du, baita ordezkoei buruzkoa ere, Hautaketa Batzordearen proposamena ikusita. Horrez gain, ebazpenean jasoko da hautatuak izan ez diren pertsonen zerrenda ere.

Agindu horren 10.1 artikuluan xedatutakoa betez, Gazteriako zuzendariak, Hautaketa Batzordeak 2019ko martxoaren 17an egindako proposamena ikusita, Ebazpena eman zuen 2019ko martxoaren 20an. Ebazpen horren bidez, 2019an «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako gazteak izendatu zituen, baita ordezkoak ere. Horrez gain, hautatuak izan ez diren pertsonen zerrenda ere jasota dago ebazpenean.

Aginduaren 10.3 artikuluan xedatutakoari jarraituz, zerrenda guztiak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko dira, zabalkunde osoa izan dezaten.

Ondorioz, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAA argitaratzea 2019an «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako pertsonen zerrenda (ikus I. eranskina), zabalkunde osoa izan dezan. Pertsona horiek «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programaren 2019ko deialdia egiteko Enplegu eta Gizarte Politiketako sailburuak 2018ko azaroaren 14an emandako Aginduaren babespean aukeratu dira (2018ko abenduaren 10eko EHAA).

Bigarrena.– EHAA argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, ordezko izendatutako pertsonen zerrenda (ikus II. eranskina).

Hirugarrena – EHAA argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, aukeratuak izan ez diren pertsonen zerrenda (ikus III. eranskina).

2019ko irailaren 16a, astelehena

Laugarrena.– EHAAan argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueren 2019ko deialdian parte hartu duten pertsona onuradunen zerrenda (ikus IV. eranskina).

Vitoria-Gasteiz, 2019ko uztailaren 29a.

Gazteriako zuzendaria,  
AGURTXANE LLANO CUADRADO.

2019ko irailaren 16a, astelehena

## I. ERANSKINA

## EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2019

## HAUTATUTAKO PERTSONEN ZERRENDA

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Agirre	Aranburu	Karla
Agirre	Retolaza	Joseba
Agirre	Uriarte	Jone
Alcain	Llorca	Regina
Alday	Abasolo	Eukene
Aldecoa	Cobos	Janire
Alonso	Perez	Miriam
Andres	Cambronero	Amaia
Anton	Gonzalez	Andrea
Arenas	Pérez	María
Arranz	Ayala	Gonzalo
Arranz	Jiménez	Erik
Arregui	Arregui	Hodei
Arrillaga	Mitxelena	Jon ander
Arroyo	Diez	Andrea
Artaza	Irigaray	Maria
Astarloza	Berrotaran	Deikun
Axpe	Terradillos	Irati
Ayape	Calleja	Irati
Balzola	Rezola	Ane
Baroja	Agirregabiria	Maialen
Barreras	Manjon	Garazi
Barriuso	Huerta	Jon ander
Barros	Lázaro	Arrate
Becerro	Gonzalez	Alba maria
Buruaga	Berrojaltz	Nerea
Cabello	Ajona	Aida
Chamorro	Llano	Sergio
Díaz	Fernández	Iera
Echevarria	Pérez de Arenaza	Mikel
Eiguren	Munitis	Leire
Elcinto	Santos	Ane
Errasti	Fernandez	Jon ander
Etxeberria	Iriondo	Maialen
Fernandez	Amorrosta	Nahia
Fernandez	Azcorra	Maidier
Fernandez	Bedia	Amaia
Fernandez	García	Yeray
Franke	Zubizarreta	Uxue
Gallego	Liberal	Cristina

2019ko irailaren 16a, astelehena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Garcia	Orejas	Nagore
García	Fernández	Nerea
Gardoqui	Lopez	Maitane
Garin	Del Pozo	Itziar
Gonzalez	Aspiazu	Iratxe
Gonzalez	De la torre	Paz
González	Rodríguez	Itxaso
Goñi	Prada	Ainhoa
Gorritxategi	Jaio	Pello
Gorroño	Telleria	Irati
Goyeneche	Lizundia	Anne
Gulin	Garcia	Iraide
Iduya	Carvajal	Jon
Iriondo	Galarraga	Kauldi
Iturralde	Pinedo	Arrate
Larrea	Etxegoien	Izar
Lasa	Elizagarate	Shua
Lliró	Elortegi	Clara
Lopez	Lopez	Oihane
Lopez	Mendizabal	Igone
Marcos	Davila	Cristina
Martinez	Gonzalez	Leire
Martínez	Cossío	Leonor
Molina	Boluda	Sara
Montes	Bageneta	Iker
Nieto	Montero	Noelia
Obineta	Gorostidi	Ariane
Ordoñez	Ruiz	Nerea
Otxandorena	Ieregi	Uxue
Oyarzabal	Elicegui	Amaia
Peña	Gorostiaga	Alain
Peña	Saiz	Miren
Pino	Gomez	Laida
Pomposo	Atienza	Rocio
Preciado	Burgoa	Naroa
Pueyo	Abizanda	Arantxa
Puga	Garcia	Cristina
Redondo	Herrera	Estibalitz
Rodriguez	Garcia	Maria
Rodriguez	Rio	Naroa
Ros	Lopez	Naia
Rúa	De la Fuente	Garazi
Ruiz	Guzmán	Itziar
Ruiz	Uriarte	Laura
Sáenz de Santamaria	Fuertes	Maitane

2019ko irailaren 16a, astelehena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Salazar	Pérez	Cynthia
Sánchez	Revuelta	Anne
Sarralde	Echebarria	Jaione
Soriano	Sainz	Ane
Sudupe	Mugica	Ihintza
Tabernero	Canales	Marta
Tejero	Egusquiza	Cristina
Tola	Fraile	Ane
Toledo	Retegi	Izaro
Trujillo	Bastidas	Catalina
Ugarte	Arzac	Denis
Uriarte	Crespo	Miren
Urretxua	Urbina	Ainhoa
Zaballos	Díez	Iñigo
Zangitu	Arroyo	Lierni

2019ko irailaren 16a, astelehena

## II. ERANSKINA

## EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2019

## HAUTATUKO PERTSONEN ORDEZKOEN ZERRENDA

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Agirre	Iturricastillo	Saioa
Agirrebeitia	Lekue	Saioa
Aguinaga	Vicente	Lohitzune
Aguirrezabala	Agustin	Iñigo
Aldecoa	Cobos	Sara
Arrue	German	María
Bedialauneta	Etxebarria	Aitor
Carrillo	Porras	Naiara
Coloma	Jiménez	Maidar
Davila	Rodriguez	Nagore
De la serna	Zamora	Sofía
Egaña	Garcia	Betti
Elorriaga	Urazurrutia	Maialen
Fernandez	Chaos	Leire
Freire	De la Fuente	Irati
Gómez	Burgos	Vanesa
Gómez de Segura	Elicegui	Ana
Gonzalez	Bañuelos	Uxue
Gonzalez	Lugo	Maite
Gorostiaga	Rey	Maria Cecilia
Hernandez	Lopez	Geraldine
Hurtado	Vital	Andrea
Ibarguren	Aizpitarte	Miren
Jiménez	Sola	Iera
Juaristi	González	Ane
Lopez	Beraza	Maiteder
Mangas	Urkizu	Idoia
Martínez	Orrantia	Ane
Mateos	Oliden	Alexander
Miguel	Lavado	Ainara
Moreno	Garcia	Janire
Nieva	Rodriguez	Ainhoa Karmele
Ordoñez	Ruiz	Rut
Ortega	Espitia	Nathaly
Pascual	Berganzo	Irati
Patrón	Hidalgo	Alba
Presa	Herranz	Jon
Rojas	Rodriguez	Leire
Ruiz	Cermeño	Irantzu
Sanchez	Iglesias	Sheila

2019ko irailaren 16a, astelehena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Silva	Alonso	Mikel
Urarte	Palacios	Ainara
Zaballos	Nieto	María
Zuñiga	Alonso	Iker

2019ko irailaren 16a, astelehena

## III. ERANSKINA

## EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2019

## HAUTATUAK IZAN EZ DIREN PERTSONEN ZERRENDA

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Abal	Sarabia	Marina
Agüero	González	Cristina
Aguinaga	Vicente	Oiartza
Aguirre	Miquelez	Iñigo
Alameda	Blanco	Ane
Aldape	Esparta	Jone
Alkorta	Bengoetxea	Itziar
Alonso	Echavarria	Aitor
Alonso	Irazustabarrena	Arantza
Alvarez	Aristi	Saioa
Alves	Oliveira	Marcos
Apalategi	Gorrotategi	Maria
Arauzo	Aguilera	Klaudia
Arroyuelos	Arozamena	Judit
Arteaga	Esteban	Pilar
Atxabal	Amallobieta	Xabat
Atxutegi	Aurrekoetxea	Jone miren
Barba	Iraeta	Irene
Barragan	Martinez	Sheila
Barros	Reguera	Laura
Becerra	Rodríguez	Paula
Benito	Vicente	Anne
Blasco	De Imaz	Mikel
Blazquez	Blazquez	Judith
Camino	Agirre	Josu
Cantero	Velasco	Raquel
Carrete	García	Maidar
Castro	Serna	Maialen
Cavia	Zorrilla	Leire
Cereijo	Etxarri	Emaldi
Coloma	Mendicute	Ana rosa
Cortazar	Lopez de Echezarreta	Lidia
Corzo	González	Jesus
Cruz	Larrañaga	Garazi
De castro	Oteo	Mireya
De la linde	Garcia	Xabier
De la presa	Urturi	Irene
De lasén	Tejada	Miren
Del campo	Azpiazu	Eider
Dosil	Santamaria	Maria



2019ko irailaren 16a, astelehena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Eizagirre	Albizu	Karmele
Eizmendi	Balbuena	June
Errasti	Mendizabal	Beñat
Errekato	Ventura	Maria victoria
Felices	Zulaica	Eider
Fernandez	Fernández	Aida
Fernandez	Mezo	Carlota sofia
Ferreira	Ledesma	Maria adela
Fuertes	Vadillos	Amaia
Gaminde	Rabanal	Irati
Garcia	Oyanguren	Itxaso
Garcia	Zaballa	Ander
García	Pérez-Jaraiz	Iván
García	Rodríguez	Maialen
Gisasola	Osante	Lander
Goizueta	Royo	Ioritz
Gómez	Bueno	Tania
Gonzalez	Fernandez	Paula
Gonzalo	García de Motiloa	Maialen
Goti	Lopez	Asier
Goyarzun	Alonso-alegre	Xabier
Gutierrez	Aranzabal	Sara
Hernández	Pérez de Guereñu	Jone
Iñiguez	Soto	Ainhoa
Laca	Bueno	Malen
Lazarraga	Tobajas	Sheila
Lekuona	Intxausti	Laura
Lertxundi	Egia	Eduarne
Lopetegui	Chivite	Oihan
Lopez	Basozabal	Amaia
Luis	Garcia	Oscar
Lyons	Andraka	Lorea
Malo	Molina	Iraide
Maniega	Lopez	Raisa
Manjón	Álvarez	Denisse
Martinez	Barea	Andrea
Martinez	Martin	Maialen
Martínez	González	María
Martinez de salinas	Lopez	Lucia
Mas	Riera	Maria francisca
Masa	Pereiro	Lucia
Masola		Malena
Monte	López de Ondátegui	Miren
Moreno	González	Carla irene
Muga	Ellacuría	Paula

2019ko irailaren 16a, astelehena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Muñoz	Carcamo	Andrea
Muro	Gorostiaga	Ane
Nievas		Nerea
Odriozola	Zugarramurdi	Irati
Olabarri	Ijalba	Eduarne
Olabarria		Uxue
Ortiz de Viñaspre	Diaz de Durana	Mireia
Osa	Galdona	Miren
Otamendi	Aguirreche	Larraitz
Pagalday	Arrizabalaga	Alex
Palencia	Vidal	Ariane
Perez	Azpitarre	Zuriñe
Perez	Olamendi	Maria
Perez de anuzita	Ibaibarriaga	Nerea
Picó	Olaortua	Sofia
Pinto	Zangróniz	Maite
Remón	Sánchez	Laura
Revilla	Bilbao	Maite
Robredo	Manero	Garazi
Ruiz	Martinez	Aingeru
Ruiz de Eguino	Azcarate-Ascasua	Ane
Sanchez	Madoz	Maria
Santesteban	Iturralde	Maidar
Setién	Torrealdy	Ane
Soldevilla	Obradors	Ane
Tabernerero	Canales	Nerea
Terskaya		Anna
Unanue	Aranguren	Olatz
Unzalu	Ormaetxea	Nerea
Urain	Aird	Katerin
Uranga	Arabaolaza	Maialen
Urcelay	Nuñez	Helena
Usobiaga	Ferrer	Jon
Vadillo	Dieguez	Ainara
Varela	Egiguren	Lierni
Varela	Herrero	Maitane
Vicente	Pérez	Asier
Villaverde	Urquizu	Itziar
Zabala	Chavarri	Leyre
Zubiaga	Zorrozueta	Elena
Zubimendi	Basauri	Nerea

2019ko irailaren 16a, astelehena

## IV. ERANSKINA

## EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2019

GARAPENERAKO LANKIDETZA-JARDUERETAN PARTE HARTU DUTEN PERTSONA  
ONURADUNEN ZERRENDA

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Agirre	Aranburu	Karla
Agirre	Retolaza	Joseba
Agirre	Uriarte	Jone
Aguirrezabala	Agustin	Iñigo
Alcain	Llorca	Regina
Alday	Abasolo	Eukene
Aldecoa	Cobos	Janire
Alonso	Perez	Miriam
Andres	Cambroner	Amaia
Arenas	Pérez	María
Arranz	Ayala	Gonzalo
Arranz	Jiménez	Erik
Arregui	Arregui	Hodei
Arrillaga	Mitxelena	Jon Ander
Arroyo	Diez	Andrea
Artaza	Irigaray	Maria
Axpe	Terradillos	Irati
Ayape	Calleja	Irati
Balzola	Rezola	Ane
Baroja	Agirregabiria	Maialen
Barreras	Manjon	Garazi
Barriuso	Huerta	Jon Ander
Barros	Lázaro	Arrate
Becerro	Gonzalez	Alba Maria
Buruaga	Berrojalbiz	Nerea
Cabello	Ajona	Aida
Coloma	Jiménez	Maidar
Díaz	Fernández	Iera
Echevarria	Pérez de Arenaza	Mikel
Eiguren	Munitis	Leire
Elcinto	Santos	Ane
Elorriaga	Urazurrutia	Maialen
Errasti	Fernandez	Jon ander
Etxeberria	Iriondo	Maialen
Fernandez	Azcorra	Maidar
Fernandez	Chaos	Leire
Fernandez	García	Yeray
Franke	Zubizarreta	Uxue
Gallego	Liberal	Cristina

2019ko irailaren 16a, astelehena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Garcia	Orejas	Nagore
García	Fernández	Nerea
Garin	Del Pozo	Itziar
Gonzalez	Aspiazu	Iratxe
Gonzalez	De la torre	PAZ
González	Rodríguez	Itxaso
Goñi	Prada	Ainhoa
Gorritxategi	Jaio	Pello
Gorroño	Telleria	Irati
Goyeneche	Lizundia	Anne
Gulin	Garcia	Iraide
Hurtado	Vital	Andrea
Iduya	Carvajal	Jon
Iriondo	Galarraga	Kauldi
Iturralde	Pinedo	Arrate
Jimenez	Sola	Iera
Juaristi	Gonzalez	Ane
Larrea	Etxegoien	Izar
Lasa	Elizagarate	Shua
Lopez	Mendizabal	Igone
Lopez	Monasterio	Oihane
Marcos	Davila	Cristina
Martinez	Gonzalez	Leire
Martínez	Cossío	Leonor
Mateos	Oliden	Alexander
Molina	Boluda	Sara
Nieto	Montero	Noelia
Nieva	Rodriguez	Ainhoa Karmele
Obineta	Gorostidi	Ariane
Ordoñez	Ruiz	Nerea
Ordoñez	Ruiz	Rut
Oyarzabal	Elicegui	Amaia
Patrón	Hidalgo	Alba
Peña	Gorostiaga	Alain
Peña	Saiz	Miren
Pino	Gomez	Laida
Pomposo	Atienza	Rocio
Pueyo	Abizanda	Arantxa
Puga	Garcia	Cristina
Redondo	Herrera	Estibalitz
Rodriguez	Garcia	Maria
Ros	Lopez	Naia
Rúa	De la Fuente	Garazi
Ruiz	Cermeño	Irantzu
Ruiz	Guzmán	Itziar

2019ko irailaren 16a, astelehena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Ruiz	Uriarte	Laura
Sáenz de Santamaría	Fuertes	Maitane
Salazar	Pérez	Cynthia
Sánchez	Revuelta	Anne
Sarralde	Echebarria	Jaione
Sudupe	Mugica	Ihintza
Tejero	Egusquiza	Cristina
Toledo	Retegi	Izaro
Trujillo	Bastidas	Catalina
Ugarte	Arzac	Denis
Urretxua	Urbina	Ainhoa
Zaballos	Díez	Iñigo
Zangitu	Arroyo	Lierni
Zuñiga	Alonso	Iker